1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Užpakalinės kameros 

sulankstomi hidrofiliniai 

intraokuliniai lęšiai [IOL 

IDEA, Xcelens S.A.; 

vienkartinis injektorius 

MDJ ir apklotų rinkinys 

Barrier 903167, Molnlycke 

Healthcare] 

4500 vnt. 

37,30 5% 167850,00 176242,50 
Bendra pasiūlymo dalies kaina vienas šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt du eurai  50 ct (su 

PVM) 

2 

Užpakalinės kameros 

sulankstomi hidrofobiniai 

intraokuliniai lęšiai su 

filtru, mažinančiu 

mėlynos šviesos 

pralaidumą [nurodyti 

prekės kodą, gamintojo 

pavadinimą] 

2100 vnt. 

Bendra pasiūlymo dalies kaina ...

[...]

sulankstomi hidrofobiniai 

intraokuliniai lęšiai be 

filtro mėlynai šviesai [IOL 

enVista MX60, 

Bausch&Lomb 

Incorporated; vienkartinis 

injektorius INJ100 ir 

apklotų rinkinys Barrier 

903167, Molnlycke 

Healthcare] 

2100 vnt. 

134,10 5% 281610,00 295690,50 

Bendra pasiūlymo dalies kaina du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų 50 ct (su PVM) 

4 

Užpakalinės kameros 

sulankstomi trijų dalių 

intraokuliniai lęšiai 

[nurodyti prekės kodą, 

gamintojo pavadinimą] 

500 vnt. 

Bendra pasiūlymo dalies kaina ...    eurai  ... ct (žodžiais) 

5 

Priekinės kameros